[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.04.2013

 № 14
Об отмене решения Совета Москаленского муниципального района
Омской области от 09.11.2009 г. №​ 54 «Об утверждении норматива вывоза
бытовых отходов»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 09.11.2009 г. №​ 54 «Об утверждении норматива вывоза бытовых отходов» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительству (Островой С.Н.).
Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района

 Н.И.Савицкий